(viii)概無得悉保證或概無發生任何事宜而可能致令或致令任何保證於完

成日期成為失實、不準確或具有誤導性。

倘條件未能於二零一八年三月二十九日或各方可能協定之其他日期或之

前達成或獲買方豁免（不包括不可豁免之條件 (iii)及 (iv)），股份轉讓協議

（除保密條款外）即告失效且任何一方均不得就此向另一方提出索賠，先

前的違約行為除外。

利潤保證

根據股份轉讓協議，賣方不可撤回地保證及擔保目標集團根據香港會計

準則編製於完成日期至二零一九年六月三十日期間之經審核除稅後淨利

潤（「實際溢利」）將不少於人民幣8百萬元（「目標溢利」）。

– 8 –

倘目標溢利未能達到，賣方須於發行目標集團截至二零一九年六月三十

日止年度之經審核綜合財務報表後的第 10個營業日按不足部分（定義見

下文）向買方作出賠償：

不足部分 = （目標溢利—實際溢利）

賣方須向買方指定的銀行賬戶存入人民幣 8百萬元（或於存入該等人民幣

8百萬元之前一天中午時分按中國人民銀行提供的兌換價中間價計算的

等值港元）（「按金」）作為完成日期目標溢利的擔保。倘實際溢利超過或等

於目標溢利，則買方將於發行目標集團截至二零一九年六月三十日止年

度經審核綜合財務報表後 10個營業日內將按金連同應計利息全數退還賣

方。倘實際溢利低於目標溢利，則買方須從存款中扣除相等於差額之金

額作為補償，並將按金餘額退還給賣方。

禁售承諾

賣方向買方承諾，自完成日期起直至有關完成滿 18個月之日（ 包括該

日），彼將不會及將促使其各自的代名人及其所控制的公司或與其有關聯

的信託（及不論是直接或間接）(i)提呈、借出、質押、發行、出售、訂約

出售、沽出任何購股權或訂約購買、購買任何購股權或訂約出售、授出

任何購股權、權利或認股權證以購買或以其他方式轉讓或處置（不論有

條件或無條件，或直接或間接，或以其他方式進行）任何代價股份或代

價股份中的任何權益或任何可兌換或行使或轉換為或極大程度上與任何

代價股份或權益相似的證券；或 (ii)以現金或其他方式訂立任何轉讓全部

或部分股份擁有權的經濟後果的掉期或類似協議，不論上文第 (i)或 (ii)項
所述的任何有關交易會否透過交付代價股份或該等其他證券交收；或 (iii)
宣佈有意訂立或實行上文第 (i)或 (ii)項所述的任何有關交易。

完成

完成將於股份轉讓協議之條件達成或獲豁免之日或各方可能協定之其他

日期後第10個營業日發生。

– 9 –

收購事項對股權架構之影響

下文載列 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨完成及假設悉數配發及發行代價股

份於完成前並無進一步發行或購回股份後本公司之股權架構：

股東 於本公告日期

緊隨完成及悉數配發及

發行代價股份後

股份數目

概約

百分比 股份數目

概約

百分比

主要股東

陳遠東先生 288,721,111 26.00 288,721,111 21.70

董事

陳昱女士 7,170,000 0.65 7,170,000 0.54

賣方（附註） — — 220,000,000 16.54
公眾股東 814,536,208 73.35 814,536,208 61.22

總計 1,110,427,319 100 1,330,427,319 100

附註：

賣方由 (i)永德（其由沙先生全資擁有）及 (ii)Rising Mission（由莫先生全資擁有）分別擁有

55％及 45％的權益。因此，根據證券及期貨條例，沙先生及莫先生被視為於賣方所持

有之220,000,000股股份中擁有權益。

估值

根據估值師編製之初步估值報告，於二零一七年十二月十五日，目標公

司全部股權之公平值約為人民幣 80百萬元。上述估值報告中的公平值採

用收入法下的貼現現金流量法釐定。因此，根據上市規則第 14.61條，該

等估值構成溢利預測（「溢利預測」）。

– 10 –

為遵守上市規則第14.60A及14.62條，溢利預測所依據的主要假設如下：

一般市場假設

(a) 本公司管理層、目標公司管理層及╱或彼等代表所提供及作出有關

目標公司財務、業務狀況及財務預測之資料及聲明均準確可靠；

(b) 目標公司將繼續按持續基準經營及擁有充足流動資金及能力實現業

務經營；

(c) 目標公司現時或將處於的司法管轄區內的現有政治、法律、財政、

技術、經濟及市場狀況將不會有重大變化；

(d) 目標公司現時或將處於的司法管轄區內的稅收法律及法規將不會有

重大變化，稅率將維持不變，且將遵守所有適用法律及法規；

(e) 市場回報、市場風險、利率及匯率將不會與現有或預期者有重大差

異；

(f) 目標公司的產品及╱或服務或類似產品及╱或服務於國內外的供求